[image: image1.png]

Муниципальное образование

«Октябрьский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

24.12.2019

                                        № 43
с. Амурзет

О внесении изменения в решение Собрания депутатов муниципального района от 14.12.2015 №133 «О ставках годовой арендной платы за пользование объектами муниципальной собственности»
В соответствии с п. 3 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, Собрание депутатов муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести следующее изменение в решение Собрания депутатов муниципального района от 14.12.2015 №133 «О ставках годовой арендной платы за пользование объектами муниципальной собственности»:

1.1. Подпункты «б», «ж» пункта 2 признать утратившими силу.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и земельным отношениям (Лумер В.М.).
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на официальном сайте Октябрьского муниципального района www.okt.eao.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим с 01.01.2020.

Глава муниципального района

            М.Ю. Леонова
_1271425723